Директору МАОУ ДО
«Детская музыкальная школа №2 им. В.И. Самойлова»
Рамису Ахмедовичу Аксёнову
                                                                                  от _______________________________
                                                                                                                  (Ф.И.О. родителя, законного представителя)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять в число обучающихся МАОУ ДО «Детской музыкальной школы №2 им. В.И. Самойлова» Альметьевского муниципального района РТ моего ребенка

Ф.И.О.____________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

на _______________________отделение, специальность_________________________
число, месяц, год рождения_________________________________________________
проживающего по адресу___________________________________________________
свидетельство о рождении    серия_________       №____________________________
дата выдачи «_____»__________________20________г. ____________________________________________________________
обучается в ДОУ №_________, СОШ №_________________класс_____ «_____»

Данные о родителях:

Мать: Ф.И.О.________________________________________________________
место работы______________________________________________________________

должность_________________________________________________________________
телефоны: рабочий________________сотовый_________________​______________
                                                                                                                                   (поле обязательное к заполнению)

Отец: Ф.И.О._____________________________________________________________________
место работы______________________________________________________________
должность________________________________________________________________
телефоны: рабочий_____________________, сотовый___________________________
С Уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образова​тельной деятельности, основными обра​зовательными программами, реализуемыми в образовательном учреждении, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознаком​лен(а).

«__»______________20____г.,__________/_________________________(Фамилия и инициалы)

(дата подачи заявления)                                                               (подпись заявителя)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07. 2006 г.  № 152-ФЗ «О персо​нальных данных» подтверждаю свое согласие на обработку персональных данных: сбор, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, блокирование, обезличивание, уничтожение.

«_____»______________20____г.,___________/__________________________________(Фамилия и инициалы)

(дата подачи заявления)                                                          (подпись заявителя)
                                                                                                                                 Оборотная сторона

Итоги приемных испытаний:
Слух___________________________________________________________

Память ________________________________________________________

Ритм ___________________________________________________________

                                  Решение приемной комиссии:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

И.о. директора «ДМШ 2 им. В.И. Самойлова»:

Зав. отделом:

Преподаватель: